АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.08.2013                                       № 23- р

	      Об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на  выполнение подрядных работ по строительству объекта: «Сельский клуб в о.п. Районный Баганского района Новосибирской области».

     В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. №94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд":

     1. Организовать и провести открытый аукцион в электронной форме выполнение подрядных работ по строительству объекта: «Сельский клуб в о.п. Районный Баганского района Новосибирской области».
     2.Специалисту Баранникову Сергею Геннадьевичу.:

     2.1. подготовить документацию об открытом аукционе в электронной форме указанного открытого аукциона в электронной форме, и после ее согласования предоставить на утверждение;

     2.2. разместить документацию об открытом аукционе в электронной форме на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru.

     2.3. организовать заключение муниципального контракта по итогам открытого аукциона в электронной форме в порядке, предусмотренном в статьей 41.12 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г "О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".
     3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                        Г.Н.Салов
Капустина Наталья Михайловна

35-515